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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE CQF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

OATE: /0 ) OF ) Aot §

TE DHENAT PERSONALE

A.  Gjeneralitetet aktuale;

EMER Sk

MBIEMER BAL A

ATESI (&2 A

AMESI ZOTE

DATELINDIE 20, OB\ j99F

VENDLINDIE pﬂgzg “7@%—1\15‘

VENDBANIM f%ﬁt‘_f‘f'“é\mj \(\@ﬂgb

NR.ID T XosLTobE P
RS

B. Gjeneraliteteté méparshme: g/i '3'?:;] ,'ﬂ
y i

{Nése keni ndryshuar zyriarisht ndonje nga té dhénat e gieneralitetit tuay, apo keni pérdorur j@gjﬁ(jﬁ!’&’h’f,ﬁ’f ijéie“r gofté
edhe po e ndryshuar zyrtarisht, liston! sectin prey tyre, duke plotésuar té gjitha te dhénot gé jane{”gdry,s‘huap’dhe ag here
sa joné ndryshuar. Mos dekiorimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj prke, gé mund 1é pengoje upjwfkrm{n’ sifas dispozitave -
te gyt nr. 138/2015, perbén vepér penale sipas nenit 190 1€ Kodit Penal.) ,\) {E”‘ £ 4
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Sokor  BALd

{emer, mblemer nenshkmm}\/
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FMER

MBIEMER

ATES|

AMESI

DATELINDIE

VENDLINDIE

MARRIE DHENI MBI EFEKTET £ FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Une, e nénshkruar i/a S@/C;[)L Pyﬁafi kam marré dijeni dhe jam e vetedijshme se:

a)

)

Ky Formular pérbén dokumenl zyrlar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshirohel verifikimit dho
putdikirmil.

Pasgyrimi i té dhénave [8 rreme né kété Formular peérbén vepér penale dhe dénohet me hurgim sipas nenit
190 téKodit Penal.

Te dhenat e pasgyruara né keté Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda dhe jashié Shqipérise, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelgimin pér verifikimin e cdo t& dhéne oersonale, pérfshiré
gjurmet daktiloskopike dhe ¢do 1é dhene tjgtér biometrike,

Pasgyrimi | t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depazitimit té
pjorméve dakliloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi /zgjedhja
Jfemerimi apo ushtrimi i metejshém 1 funksionit publik,

Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje moe  Jlegiisladonin ng fugi pér mbrojtjen e té dhénave
persongle.

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t¢ paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésine e te dhénave té pasgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PAS) ESHTE PLOTEsuAé SAIS\TE I

GITHE FORMULARI! o .,

Fage?



i, TE DHENA MBI GIENDISEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor 1& formes sé prere nga njé autoritet
gjygésor shgiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO _ ol X

Nese po, specifikoni té dhenat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgiyqésor

Nr. dhe data e L Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
o . Masa e dénimit me
Giykata Vendimit gjyqésor té .
L . burgim
formés sé preré

Neni Lioji

Ajenidenuar me burginy me vendim gjygesor jo perfundimtar nga nje autoriter gjygesar
shaiptar ose 1 hugj, per nje ¢eshie penale te pa zgjidhur me vendim giygesor te formes se
prere ¢

{vendos X perbri perppgjes)

PO o X

Nese po, specihikoni e dhenat e meposhtme:

0 Aot B p_

{coner, mdpemer, ner\shknm)

Fage3d



Tédhéhate:\/ﬁéfnd.fmitgjifqésor_ Sk '.

Tedhenate Vepra penale pér té cilén jeni dénuar S \d/f?ndlman .
vendimit giygésor jo Givkata pérfundimtar/Dénimi

pérfundimtar Neni Llji

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | JO K

- Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme;

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apc arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:;

JokeL s Gt
femér, mhiemer, nénshkrimj v

Faged




/ii"f ' . Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periucha/Data .. Rezultatet
5. A eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqgi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

%

Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGIIGIE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktualisht né

. F revokuar
fugi

Nelahmin daljes jashte shtetit

Detyrimi per t'u paragilur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi t gendrimit né njg vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtepi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né nje spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

- Dlce bfLA AR
{emér, mbiemer, nenshkrim) \/
i FageS




: "'Ve_'pr.a penale pér té T P AT . _
- Cilén akuzoheshit - Ve”d'm' o periudha, data

Giykata . .| GQyteti, shteti

Neni Lloji

A éshté iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

N

Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsvei Qvteti, Shteti Ekzekutimi
rs eti, i e .
urdhérues ves v {nése &shté né fugi zpo jo)

A éshté marre ndonjeheré per ju masa e débimit nga njé shtet i hua) ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni debuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreguliave t& emigracionit gé kané té bejne
me rregullat e gendrimit apo hyrje-daljes né nje territor té njé shteti té huaj) )

e
(vendos X pérbri pérgjigjes) by 208

FO 10

- Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Y (ofaé, oAt A

{Cmer, minemer, nenshkrm]
Fageb




i
Qyteti dhe Shteti ku
keni jetuar

Arsyeja e débimit

Periudha e débimit
ngashteti i huaj

Té dhénat e aktit té débimit

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit te Republikés sé Shqipérisé per me shumeé se 1

muaj’?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:

10 X

Qyteti dhe
Shteti ku keni jetuar

Arsyeja

Periudha

Adresa e vend gendrimit

Druke gené i vetedijshém per paso

konfirmoj saktésiné e té dhénave te pasqyruara ne kété Formular.

Shinirn: NE rast referimi (€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cak

Farmular:.

Nese prese té caktuaro té

{emér, mbiemer, nénshkrim)

. o . ) o AN
Formuiarit jure té pamjaftueshme per dekiorimin e té dhénave, sht {}g f.r;jgré;@,@so ju
nevojiten per pasqyrimin e té giitha te dhenave. ﬁ .

Sotor g B

(emer, mbiemer, nénshkiing

A

jat ligjore né rast & deklanimeve te pavérteta, té paplota apo te pasakl,

ruara, bashkéngjitini njé kopje té tyre ketij
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